令和５年１２月２８日

加盟団体代表者 殿

公益財団法人相模原市スポーツ協会

会 長  三 塚  康 雄

   （  公 印 省 略  ）

令和６年度加盟団体年間事業予定について（依頼）

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、本協会の活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、例年作成しておりました「さがみはらスポーツガイド」ですが、近年イン

ターネットの日常化により年間事業等をスポーツ協会ホームページより閲覧される

方が増えてきている現状を踏まえ、「さがみはらスポーツガイド」の紙媒体での作成

をしないこととなりました。

つきましては、令和６年度はスポーツ協会のホームページをさらに充実させてい

きたいと考えておりますので、お忙しい中恐縮ではございますが、次のとおり貴団

体の事業予定をご提出くださいますようお願い申し上げます。

１ 提出期限  令和６年２月２日（金）

２ 提出方法  別紙「令和６年度加盟団体年間事業予定表」に必要事項をご記入

の上、Ｅメール、郵送、ＦＡＸのいずれかの方法でご提出くださ

い。

以 上

公益財団法人相模原市スポーツ協会

〒252-0236

相模原市中央区富士見 6-6-23

TEL 042‐751-5552  FAX 042-751-5545

ﾒｰﾙ sspo@sagamihara-sport.or.jp

担当 坂田